
ZARZĄDZENIE NR 0050.204.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 6 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 7 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 8 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 9 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 10 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 11 do zarządzenia;

7) Centrum Usług Wspólnych - załącznik nr 12 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.204.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2018 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 48 177 037,62 77 556,36 0,00 48 254 593,98
000 Organ 23 949 051,60 76 056,36 0,00 24 025 107,96
     U Unijne Projekty 906 100,21 76 056,36 0,00 982 156,57
          801 Oświata i wychowanie 0,00 76 056,36 0,00 76 056,36
               80101 Szkoły podstawowe 0,00 76 056,36 0,00 76 056,36
                    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

0,00 72 473,08 0,00 72 473,08

                    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

0,00 3 583,28 0,00 3 583,28

001 Urząd Gminy Jednostka Budżetowa 24 227 986,02 1 500,00 0,00 24 229 486,02
     W Własne 24 227 986,02 1 500,00 0,00 24 229 486,02
          750 Administracja publiczna 21,00 1 500,00 0,00 1 521,00
               75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00
                    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.204.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 40 000,00 2 500,00 0,00 42 500,00

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 40 000,00 2 500,00 0,00 42 500,00

     W Własne 40 000,00 2 500,00 0,00 42 500,00

          801 Oświata i wychowanie 40 000,00 2 500,00 0,00 42 500,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 2 500,00 0,00 42 500,00

                    0830 Wpływy z usług 40 000,00 2 500,00 0,00 42 500,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.204.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 75 000,00 13 000,00 0,00 88 000,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 75 000,00 13 000,00 0,00 88 000,00

     W Własne 75 000,00 13 000,00 0,00 88 000,00

          801 Oświata i wychowanie 75 000,00 13 000,00 0,00 88 000,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 54 000,00 13 000,00 0,00 67 000,00

                    0830 Wpływy z usług 54 000,00 13 000,00 0,00 67 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.204.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 139 400,00 12 000,00 6 000,00 145 400,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 139 400,00 12 000,00 6 000,00 145 400,00

     W Własne 139 400,00 12 000,00 6 000,00 145 400,00

          801 Oświata i wychowanie 139 400,00 12 000,00 6 000,00 145 400,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 104 000,00 12 000,00 6 000,00 110 000,00

                    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

45 000,00 0,00 6 000,00 39 000,00

                    0830 Wpływy z usług 59 000,00 12 000,00 0,00 71 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.204.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 174 928,00 12 000,00 0,00 186 928,00

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 174 928,00 12 000,00 0,00 186 928,00

     W Własne 174 928,00 12 000,00 0,00 186 928,00

          801 Oświata i wychowanie 174 928,00 12 000,00 0,00 186 928,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000,00 12 000,00 0,00 172 000,00

                    0830 Wpływy z usług 160 000,00 12 000,00 0,00 172 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.204.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 24 130 306,45 197 153,39 154 134,55 24 173 325,29

U Unijne Projekty 4 454 399,02 187 653,39 0,00 4 642 052,41

     010 Rolnictwo i łowiectwo 4 254 399,02 146 134,55 0,00 4 400 533,57

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 254 399,02 146 134,55 0,00 4 400 533,57

               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 269 531,89 146 134,55 0,00 2 415 666,44

     750 Administracja publiczna 0,00 6 950,00 0,00 6 950,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 950,00 0,00 6 950,00

               4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 606,62 0,00 5 606,62

               4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 202,50 0,00 202,50

               4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 943,06 0,00 943,06

               4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 55,52 0,00 55,52

               4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 134,39 0,00 134,39

               4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7,91 0,00 7,91

     801 Oświata i wychowanie 0,00 34 568,84 0,00 34 568,84

          80101 Szkoły podstawowe 0,00 34 568,84 0,00 34 568,84

               4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 31 499,93 0,00 31 499,93

               4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 325,07 0,00 1 325,07

               4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 671,84 0,00 1 671,84

               4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 72,00 0,00 72,00

W Własne 19 346 420,79 9 500,00 154 134,55 19 201 786,24

     600 Transport i łączność 3 810 843,83 4 000,00 146 134,55 3 668 709,28

Podpisany Strona 1



          60016 Drogi publiczne gminne 3 546 843,83 4 000,00 146 134,55 3 404 709,28

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 100,00 4 000,00 0,00 248 100,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 612 113,00 0,00 146 134,55 2 465 978,45

     750 Administracja publiczna 5 781 271,00 1 500,00 0,00 5 782 771,00

          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 074,00 1 500,00 0,00 96 574,00

               4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

     801 Oświata i wychowanie 2 219 543,00 4 000,00 0,00 2 223 543,00

          80113 Dowożenie uczniów do szkół 208 050,00 4 000,00 0,00 212 050,00

               4270 Zakup usług remontowych 10 700,00 4 000,00 0,00 14 700,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 222 484,25 0,00 8 000,00 2 214 484,25

          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 281 840,00 0,00 8 000,00 273 840,00

               4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 0,00 8 000,00 5 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.204.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 13 614 295,67 4 951,00 4 951,00 13 614 295,67
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 614 295,67 4 951,00 4 951,00 13 614 295,67
     W Własne 2 092 520,67 4 951,00 4 951,00 2 092 520,67
          852 Pomoc Społeczna 1 745 030,16 0,00 3 011,00 1 742 019,16
               85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 500,00 0,00 1 011,00 2 489,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 0,00 51,00 399,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 960,00 1 040,00
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 745 216,38 0,00 2 000,00 743 216,38
                    4260 Zakup energii 16 906,00 0,00 2 000,00 14 906,00
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 300,00 0,00 1 940,00 3 360,00
               85395 Pozostała działalność 5 300,00 0,00 1 940,00 3 360,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 740,00 260,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 0,00 1 200,00 1 600,00
          855 Rodzina 210 190,51 4 951,00 0,00 215 141,51
               85501 Świadczenie wychowawcze 9 493,02 4 951,00 0,00 14 444,02
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 951,00 0,00 7 951,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.204.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 172 256,00 8 491,98 0,00 1 180 747,98
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 172 256,00 8 491,98 0,00 1 180 747,98
     U Unijne Projekty 0,00 5 991,98 0,00 5 991,98
          801 Oświata i wychowanie 0,00 5 991,98 0,00 5 991,98
               80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 991,98 0,00 5 991,98
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 728,83 0,00 4 728,83
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 4 728,83 0,00 4 728,83
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 278,15 0,00 278,15
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 278,15 0,00 278,15
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 808,00 0,00 808,00
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 808,00 0,00 808,00
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 48,00 0,00 48,00
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 48,00 0,00 48,00
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 122,00 0,00 122,00
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 122,00 0,00 122,00
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7,00 0,00 7,00
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 7,00 0,00 7,00
     W Własne 1 160 574,00 2 500,00 0,00 1 163 074,00
          801 Oświata i wychowanie 1 086 354,00 2 500,00 0,00 1 088 854,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 41 000,00 2 500,00 0,00 43 500,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 500,00 0,00 42 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.204.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 563 044,70 26 571,27 0,00 2 589 615,97
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 563 044,70 26 571,27 0,00 2 589 615,97
     U Unijne Projekty 0,00 13 571,27 0,00 13 571,27
          801 Oświata i wychowanie 0,00 13 571,27 0,00 13 571,27
               80101 Szkoły podstawowe 0,00 13 571,27 0,00 13 571,27
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 713,71 0,00 10 713,71
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 10 713,71 0,00 10 713,71
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 631,56 0,00 631,56
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 631,56 0,00 631,56
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 840,00 0,00 1 840,00
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 1 840,00 0,00 1 840,00
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 108,00 0,00 108,00
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 108,00 0,00 108,00
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 263,00 0,00 263,00
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 263,00 0,00 263,00
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 15,00 0,00 15,00
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 15,00 0,00 15,00
     W Własne 2 514 131,00 13 000,00 0,00 2 527 131,00
          801 Oświata i wychowanie 2 374 975,00 13 000,00 0,00 2 387 975,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 187 464,00 13 000,00 0,00 200 464,00
                    4220 Zakup środków żywności 53 000,00 13 000,00 0,00 66 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 0050.204.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 411 941,95 24 282,50 0,00 2 436 224,45
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 411 941,95 24 282,50 0,00 2 436 224,45
     U Unijne Projekty 0,00 6 282,50 0,00 6 282,50
          801 Oświata i wychowanie 0,00 6 282,50 0,00 6 282,50
               80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 282,50 0,00 6 282,50
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 964,19 0,00 4 964,19
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 4 964,19 0,00 4 964,19
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 292,31 0,00 292,31
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 292,31 0,00 292,31
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 847,00 0,00 847,00
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 847,00 0,00 847,00
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,00 0,00 50,00
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 50,00 0,00 50,00
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 122,00 0,00 122,00
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 122,00 0,00 122,00
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7,00 0,00 7,00
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 7,00 0,00 7,00
     W Własne 2 343 973,00 18 000,00 0,00 2 361 973,00
          801 Oświata i wychowanie 2 223 197,00 18 000,00 0,00 2 241 197,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 290 200,00 18 000,00 0,00 308 200,00
                    4220 Zakup środków żywności 102 000,00 18 000,00 0,00 120 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 0050.204.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 786 056,35 7 641,77 0,00 3 793 698,12
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 786 056,35 7 641,77 0,00 3 793 698,12
     U Unijne Projekty 0,00 7 641,77 0,00 7 641,77
          801 Oświata i wychowanie 0,00 7 641,77 0,00 7 641,77
               80101 Szkoły podstawowe 0,00 7 641,77 0,00 7 641,77
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 037,89 0,00 6 037,89
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 6 037,89 0,00 6 037,89
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 354,88 0,00 354,88
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 354,88 0,00 354,88
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 031,00 0,00 1 031,00
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 1 031,00 0,00 1 031,00
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 61,00 0,00 61,00
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 61,00 0,00 61,00
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 148,00 0,00 148,00
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 148,00 0,00 148,00
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 9,00 0,00 9,00
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 9,00 0,00 9,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 0050.204.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 707 839,00 1 050,00 0,00 708 889,00
002 Centrum Usług Wspólnych 707 839,00 1 050,00 0,00 708 889,00
     U Unijne Projekty 0,00 1 050,00 0,00 1 050,00
          750 Administracja publiczna 0,00 1 050,00 0,00 1 050,00
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 050,00 0,00 1 050,00
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 830,70 0,00 830,70
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 830,70 0,00 830,70
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 48,14 0,00 48,14
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 48,14 0,00 48,14
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 140,61 0,00 140,61
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 140,61 0,00 140,61
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8,28 0,00 8,28
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 8,28 0,00 8,28
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,31 0,00 20,31
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 20,31 0,00 20,31
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1,96 0,00 1,96
                         10 Uczeń skrzydła rozwinie w goleszowskiej gminie 0,00 1,96 0,00 1,96

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




